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GAOSB 
E-BÜLTEN
Gaziantep Organize Sanayi  Bölge Müdürlüğü 
3  Ayl ık  E-Bülten

      
                                                                   
Değerl i  Sanayic i ler imiz,
GAOSB olarak bir  yandan sanayimizi  d inamik ve güçlü
tutmaya çal ışırken diğer yandan da çevre i le dost doğaya
zarar vermeyen yatır ımlar la gelecek nesi l lere daha temiz bir
dünya bırakmayı amaçl ıyoruz.

Sanayide, t icaret te dünyanın en güçlü ülkeler inden bir i
o labi l i rs in iz ancak hava, su,  toprak k i r lenmiş nefes almak
güçleşmiş ise sanayi  ve t icaret teki  başarının hiç bir  önemi
yoktur.  İşte bu mottodan yola çıkarak sosyal  sorumluluk
projeler imize daha fazla ağır l ık vererek gel işen ve büyüyen
Organize Sanayi  Bölgemizle fark yaratmayı hedef l iyoruz.  

2022 yı l ında yatır ım, üret im ve ist ihdamda daralmalar
yaşansa da Gaziantepl i  sanayic i ler  bu zor lu süreçte önemli
başarı lara imza at t ı .  Bu başarıda hükümetimizin iş dünyasına
yönel ik açık ladığı  destek paket ler in in çok önemli  katkısı
olmuştur.  Gaziantep Organize Sanayi  Bölgesi  o larak,  2022
yı l ında OSB’nin marka değer in i  ar t ı racak yatır ımlara ağır l ık
verdik.  OSB’yi  çevre i le dost,  yat ı r ımcının her tür lü al t  ve üst
yapı iht iyacının kolayl ık la karşı landığı  b i r  cazibe merkezi
hal ine get i rmek en büyük gayemizdir .  2022 yı l ını  ger ide
bırakt ığımız bu günlerde sanayic i ler imizin ve mi l let imizin yeni
yı l ını  kut lar ;  yeni  yı l ın sağl ık,  huzur ve bereket get i rmesini
di ler im.
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GAZİANTEP OSB YÜZÜNÜ

GÜNEŞE ÇEVİRDİ

Türkiye'nin en büyük ve en ver iml i  OSB' ler inden olan
Gaziantep OSB hem ihracat rakamları  hem de
ist ihdam sayısıy la göz dolduruyor.  Ülkede en fazla
ihracat yapan i l ler  arasında i lk  sıralarda yer alan
Gaziantep' in bu performansı elektr ik tüket imin
değer ler ine de yansıyor.  Gaziantep OSB'deki  sanayi
tesis ler in in ener j iye yı l l ık  2 mi lyar dolar ödediğini
i fade eden OSB Başkanı Cengiz Şimşek, "Sanayi
tesis ler imizin büyük çoğunluğunu emek ve ener j i
yoğun sektör lerde faal iyet  göster iyor.  Türkiye'de
OSB' ler  arasında tüket i len elektr iğ in %12's i
Gaziantep OSB'de tüket i l iyor.  Yı l l ık  ener j iye
ödediğimiz rakam 2 mi lyar dolar.  Bu sürdürülebi l i r  b i r
rakam deği l .  Bu rakamı nası l  aşağıya çeker iz,
sanayic imizin rekabet gücünü nası l  yüksel t i r iz  bunun
çal ışmalarını  yapıyoruz."  açık lamasında bulundu. 

Son 3 yı l ın küresel  kr iz ler in pençesinde geçt iğ in i
kaydeden Şimşek, "Pandemi,  emtia(satı lacak ürün),
konteyner ve ekonomik kr iz derken tüm sorunların
sanayic i ler imize etk is in i  asgar i  düzeyde tutmaya
çal ışt ık.  Sorunlara çeşi t l i  çözümler üret i rken, her
defasında yeni  b i r  sorun karşımıza çıkt ı .  Son olarak
da artan hammadde f iyat lar ının yanında da ener j i
mal iyet ler inde de ciddi  ar t ış lar  yaşandı. ' '  dedi .
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Gaziantep Organize Sanayi  Bölgesi  Başkanı Cengiz Şimşek, sanayic i ler in GES
yatır ımlarına i lg is in in art t ığına dikkat çekt i .  Gaziantep OSB Başkanı "Artan
ener j i  mal iyet ler i  karşısında birkaç yı l  öncesinde GES kuran sanayic i ler imiz
bugün bunu amort i  ederken yeni  yat ı r ım yapmak isteyen sanayic i ler imiz termin
sorunu karşı  karşıya kalmış durumda. Çip kr iz i  nedeniy le bir  süredir  solar kablo,
panel  ve inverter termin süreler i  8 ayı  buldu. Bu da zor şart larda üret im yapan
sanayic i ler imiz iç in şart lar ı  daha da zor laşt ı rdı .  Sanayi  tesis ler imizin büyük
çoğunluğunu emek ve ener j i  yoğun sektör lerde faal iyet  göster iyor."  i fadeler in i
kul landı.  Başkan Şimşek ' 'Artan ener j i  f iyat lar ıy la GES'e olan i lg iye karşı l ık
Gaziantep OSB olarak sanayic i ler imizin önündeki  bürokrat ik engel ler i  kaldırdık
ve gel inen noktada Türkiye'nin en hız l ı  GES yatır ımlarına iz in veren OSB
Başkanl ığı  o lduk."  d iye konuştu.

SANAYİCİMİZİN
GES YATIRIMLARINA
İLGİSİ  ARTTI
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CUMHURBAŞKANI  ERDOĞAN 70 FABRİKA
İLE YAPIMI  TAMAMLANAN DİĞER
PROJELERİN TOPLU AÇILIŞ  TÖRENİ 'NE
KATILDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, te lekonferans yöntemiyle bağlandığı  Gaziantep
Organize Sanayi  Bölgesi 'nde Sanayi  ve Teknoloj i  Bakanı Sayın Mustafa
Varank, Mi l letveki l ler i ,  GAOSB Yönet imi,  Oda Başkanları  ve sanayic i ler le
bir l ik te fabr ikaların açı l ışını  gerçekleşt i rd i .  

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İstasyon Meydanı 'nda
düzenlenen 70 fabr ika i le
yapımı tamamlanan diğer
projeler in toplu açı l ış törenine
katı ldı .  Yaptığı  konuşmada
"Türkiye ekonomi programının
ne olduğunu görmek isteyenler
Gaziantep'e baksın."  d iye
konuştu.  
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Sanayi  ve Teknoloj i  Bakanı Sayın
Mustafa VARANK, Sanayi
Bölgeler i  Genel  Müdürü Fat ih
TURAN, Mi l letveki l ler i ,  GAOSB
Müteşebbis Heyet Üyeler i ,  Oda
Başkanları  ve sanayic i ler imizin
katı l ımıyla gerçekleşt i r i len 70
fabr ika toplu açı l ış törenindeki
konuşmasında, kentte 2 sene
önce 300 fabr ikanın,  bugün de 16
milyar l i ra l ık yat ı r ımla 8-9 bin
kiş iye iş kapısı  o lacak 65' i
Gaziantep OSB, 5 ' i  Niz ip OSB'de
olmak üzere toplam 70  tesis in
açı l ışını  yaptık lar ını  bel i r t t i .

SANAYİ  VE TEKNOLOJİ  BAKANI  VARANK,
GAZİANTEP'TEKİ  TOPLU AÇILIŞ
TÖRENİNDE KONUŞTU

Gaziantep' in tar ih,  kül tür ,  tar ım ve sanayi  şehr i  o lduğunu, kente her f ı rsat ta
daha fazla katkı  sağlamak iç in çal ışt ık lar ına dikkat çekt i .
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GAZİANTEP OSB'DE
MÜTEŞEBBİS HEYET 
SEÇİM TOPLANTISI  GERÇEKLEŞTİ

Ülke ihracatına ve kent ekonomisine önemli  katkı  sunan Gaziantep Organize
Sanayi  Bölgesinin Müteşebbis Heyet i ,  Gaziantep Val is i  Davut Gül Başkanl ığında
15 asi l ,  11 yedek üyeden oluşurken bunlardan 7 asi l  üye seçimle 8 üye ise Val i l ik ,
Büyükşehir  Belediye Başkanl ığı ,  Ticaret  Odası,  Sanayi  Odası,  GASİAD ve
GOSİAD'ın verdiği  temsi lc i lerden oluşuyor.

22 Kasım Salı  günü düzenlenen Genel Kurul 'da 7 k iş i l ik  Müteşebbis Heyet in in
bel i r lenmesi  iç in sanayic i ler in kul landıkları  oylar i le GAOSB Yönet im Kurulu
Başkanı Cengiz Şimşek yeniden aday olarak tekrar seçi ld i .
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 VALİ GÜL

''OSB'NİN

BAŞARILARI

ALTIN

HARFLERLE

YAZILIYOR''

 

 

Şehitkami l  Kül tür  Merkezi ’nde gerçekleşen genel  kurula
i lg i  yoğun oldu. Genel Kurula Val i  Davut Gül,  Mi l letveki l i
Mehmet Erdoğan, Belediye Başkanları ,  Oda ve Borsa
Başkanları  ve sanayic i ler  kat ı ldı .  Genel  Kurulda Divan
Başkanl ığını  GSO Başkanı Adnan Ünverdi  yaparken, Divan
Heyet i  Gaziantep Ticaret  Odası Başkanı Mehmet Tuncay
Yı ldır ım,  Gaziantep Ticaret  Borsası Başkanı Mehmet
Akıncı  ve Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamul ler i
İhracatçı lar  Bir l iğ i  Başkanı Mehmet Çıkmaz’dan oluştu.

Gaziantep Val is i  Davut Gül de Genel Kurul  Toplantısında
yaptığı  konuşmada, OSB Başkanı Cengiz Şimşek’ in hayal
edi lemeyecek başarı lara imza at t ığını  vurguladı.  Val i  Gül ,
OSB’de Çatı  GES projeler i  ve Fırat ’ ın suyunun OSB’ye
get i r i lmesi  g ib i  projeler in önemine dikkat çekt ikten sonra,
“Son 4 yı lda Gaziantep Organize Sanayi  Bölgesi ’nde
yapı lanlar sadece Gaziantep’ te deği l ,  Türkiye’de de al t ın
harf ler le yazı lacak çal ışmalardır .  Emeği geçen Başkanımız
Cengiz Bey’e ve müteşebbis üyeler ine teşekkür ediyorum.”
dedi .
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OSB Başkanı Cengiz Şimşek, Genel Kurulun açı l ışında
yaptığı  konuşmada, OSB’nin gerçekleşt i rd iğ i  ve planladığı
projeler in i  anlat t ı .  Başkan Şimşek, “Görevde bulunduğumuz
süre içer is inde, s iz ler in hiçbir  zaman eksi lmeyen desteğiniz
ve güveniniz i le Organize Sanayi  Bölgemizi  geleceğe
taşıyacak önemli  projelere imza at t ık.  Başarı lar  tesadüf
deği ld i r .  Üreten, ist ihdam oluşturan ve de ülkesine katma
değer sağlayan siz sanayic i  dost lar ımız bu duyguları
çal ışmalarınız la çok yakından bi lmektesiniz.  Sanayic i ler imizin
de söz sahibi  o lduğu yönet im şekl i  ve her bir in iz in f ik i r ler in in
ne denl i  kıymet l i  o lduğunun bi l inciy le ortak bir  yönet im
oluşturduk. Hep bir l ik te çok çal ışt ık.  Açık kapı mantığı  i le her
zaman ulaşı labi l i r  o lduk.  Sanayic imizin önündeki  engel ler i  ve
bürokrasiy i  minimuma indirdik.”  dedi .

Her tür lü ulaşım ve al tyapı sorunu çözülmüş, eği t im kurumları
ve teknoparkı  i le bi l imin di j i ta l  dönüşümünü sağlamış,  çat ı
güneş ener j is i  santral ler i  i le ener j i  sorununu çözmüş,
sanayic i ler in ve tüm çal ışanların sosyal  ve sport i f  iht iyaçlarını
karşı layabi leceği  a lanların olduğu yeşi l  b i r  OSB hayal  et t iğ in i
i fade eden Şimşek, ' 'Yarınımızı  bugünden daha güzel  yapmak
adına gi t t iğ imiz bu yolda bir  Gaziantep model i  o lan bir l ik te iş
yapma kül türümüzü, ortak akl ı ,  or tak yönet imi daha da
güçlendireceğiz.  Dünyadaki  değiş imlere ayak uyduracağız.
Düşük teknoloj i l i  üret imden yüksek teknoloj i  üret imlere
geçeceğiz.  Yarına odaklanacağız ve geleceğe bir l ik te
yürüyeceğiz.  Bu vesi le i le bir l ik ,  beraber l ik  ve ist ikrar
içer is inde her sorunu aşacağız.”  dedi .

ŞİMŞEK

SANAYİCİMİZİN

ÖNÜNDEKİ

ENGELLERİ VE

BÜROKRASİYİ

MİNİMUMA

İNDİRDİK

 

https://sanayigazetesi.com.tr/gunes-enerjisine-en-hizli-onay-gaziantep-osbden-cikti/
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Tek l is te hal inde yapı lan seçimler in sonunda, Cengiz Şimşek
başkanl ığındaki  Yönet im Kurulu l is tesinde; Özgür Özdağl ı ,
Hüseyin Ulutaş,  İbrahim Gümüşoğlu,  Yaşar Erturhan, Denet im
Kurulunda ise Ercan Sayın ve Mehmet Özmen yer aldı .

Gaziantep Val is i  Davut Gül Başkanl ığındaki  Müteşebbis Heyet
Üyeler i  ise Adi l  Sani  Konukoğlu,  Cengiz Şimşek, Adnan Ünverdi ,
Mehmet Tuncay Yı ldır ım, Yaşar Erturhan, Hüseyin Ulutaş,  Özgür
Özdağlı ,  İbrahim Gümüşoğlu,  Savaş Mahsereci ,  Abdul lat i f  Hazır ,
Mehmet Şakir  Özmen, Ercan Sayın,  Nejmett in Memiş ve Sezer
Cihan'dan oluştu.

Kurul  sonrası  teşekkür konuşması yapan Başkan Şimşek,
' 'Ülkemizin en önemli  Organize Sanayi  Bölgesi ’n in Başkanl ığına
siz sanayic i ler imizin güven ve teveccühü i le bir  kez daha bu onur
ve sevinci  yaşamaktayım. Her bir in ize tek tek teşekkür ediyorum.
Bu görevin büyük sorumluluklar içerdiğinin bi l incindeyiz.  Gerek
Yönet im Kurulu’ndaki  gerekse Müteşebbis Heyet Kurulundaki
Üyeler imizle bir l ik te GAOSB’nin değer ler i  ve amaçları
doğrul tusunda görevimizi  yer ine get i rmeye çal ışacağız.  Bize
duyulan bu güven ve cesaret le yeni  başkanl ık dönemimizin
Gaziantep sanayis ine hayır l ı  net iceler sağlayacak çal ışmalar
yapmayı biz lere nasip etmesini  d i l iyorum. Göstermiş olduğunuz
teveccühe şükranlarımı sunuyor,  hepiniz i  tekrar saygıyla
selamlıyorum. Ayrıca,  seçim sürecinde canla başla çal ışan
kıymet l i  GAOSB personel ler ine s iz ler in huzurunda teşekkür
ediyorum. ' '  dedi .

GAOSB'NİN

YENİ 

YÖNETİMİ

BELLİ 

OLDU
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Organize Sanayi  Bölgeler i  Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Taraf ından Türkiye Ekonomi
Pol i t ikaları  Araşt ı rma Vakfı  (TEPAV) iş
bir l iğ iy le gerçekleşt i r i len OSB Yı ldız lar ı
Araşt ı rması ’nın sonuçları  açık landı.
Araşt ı rma kapsamında 12 farkl ı  kategor ide
i lk 10’a giren 77 OSB f i rması ve kuruma
126 plaket ver i ld i .  Binlerce f i rmanın t icar i
performanslarının değer lendir i ld iğ i
çal ışmada Oba Makarna, KNT Kağıt ,
Burteks, Mutlu Makarna  i lk  10’a girmeyi
başaran Gaziantep OSB f i rmaları  o ldu.
Ankara’da düzenlenen törende f i rma
temsi lc i ler ine ödül ler in i  Sanayi  ve
Teknoloj i  Bakanı Mustafa Varank, OSBÜK
Başkanı Memiş Kütükcü takdim et t i .
Törende, OSB Yı ldız lar ı  Araşt ı rmasında
"En Çok Katı l ımcısı  Olan İ lk 3 OSB"
arasında yer alan Gaziantep OSB'nin
ödülü Sanayi  ve Teknoloj i  Bakanı Mustafa
Varank taraf ından Cengiz Şimşek'e ver i ld i .

OSB YILDIZLARI  SIRALAMASINDA
EN ÇOK KATILIMCISI
OLAN İLK 3  OSB ARASINDA YER
ALMAKTAN GURUR DUYUYORUZ 
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GAZİANTEP
OSB

FİRMALARI
İSTİHDAMA

SAĞLADIKLARI  
KATKI  İLE  ÖNE

ÇIKTI
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S A N A Y İ D E  

K A D I N

O L M A K

P R O J E S İ N E  

T A M  D E S T E K

Kadınların sanayide ist ihdama katı l ımını  ar t t ı rmak,
sanayinin ni te l ik l i  is t ihdam iht iyacının karşı lanmasına
katkı  sağlamak amacıyla başlat ı lan projenin lansmanı
GSO ev sahipl iğ inde yapı ldı .  Toplantının ardından
paydaş kurumların yetk i l i ler i  taraf ından iş bir l iğ i
protokolü imzalandı.

Programa, Gaziantep Büyükşehir  Belediye Başkanı
Fatma Şahin,  Gaziantep Val is i  Davut Gül 'ün eşi
Gülden Gül,  TOBB Kadın Gir iş imci ler  Kurulu Başkanı
Nurten Öztürk,  GSO Yönet im Kurulu Başkanı Adnan
Ünverdi ,  Gaziantep Ticaret  Odası (GTO) Yönet im
Kurulu Başkanı Tuncay Yı ldır ım ve Gaziantep
Organize Sanayi  Bölge Müdürlüğü Başkan Veki l i
Yaşar Erturhan katı ldı .
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B A K A N  

K U R U M

' ' S A N A Y İ D E

K İ R L E T M E D E N

Ü R E T M E K

M Ü M K Ü N ' '

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ ın i lan et t iğ i
Türkiye Yüzyı l ı  v izyonunda yer alan “Sürdürülebi l i r l iğ in
Yüzyı l ı ”  başl ığı  a l t ında ülkemizdeki  sanayic i ler in ve
i lg i l i  paydaşların,  kaynakları  ver iml i  kul lanma ve temiz
üret im konusundaki  farkındal ık lar ını  ar t t ı rmak ve
sanayide yeşi l  dönüşüm sürecine dikkat çekmek
amacıyla 6-7 Aral ık 2022 tar ih ler inde Çevre,  Şehirc i l ik
ve İk l im Değişik l iğ i  Bakanı Murat Kurum’un
katı l ımlarıy la “Sanayide Yeşi l  Dönüşüm Seminer i 'ne
Bölge Müdürümüz M. Özer Özcan katı l ım sağlayarak
sürdürülebi l i r l ik  iç in yapı lan çal ışmalar hakkında
sunum yaptı .



Gaziantep OSB'nin en gözde
projeler inden olan Gaziantep
Otoyolu Köprülü Kavşak Projesi
Gaziantep Val is i  Davut Gül,
Gaziantep Mi l letveki l i  Mehmet
Sait  Kirazoğlu,  Ahmet Uzer,
Müslüm Yüksel ,  Al i  Şahin i le
OSB Başkanı Cengiz Şimşek ve
Yönet im Kurulu Üyeler i
taraf ından yer inde incelendi .
TAG Otoyolu üzer inde yapımı
devam eden OSB köprü
inşaatının en kısa sürede
tamamlanarak hizmete
açı lacağı bi lg is i  ver i ld i .
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OSB'NİN VİZYON
PROJELERİNE 
TAM NOT

Y I L I N  

P R O J E S İ N D E

S O N A

D O Ğ R U

A D I M  A D I M
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2022 yı l ının son Müteşebbis
Heyet Toplantısı  Val imiz 
Davut Gül Başkanl ığında
gerçekleşt i r i ld i .  Toplantı  
sonrasında 2019-2022 dönemi
Müteşebbis Heyette görevler in i
tamamlayan üyeler imizden
Ömer Cıncıkcı ,  Hal i l  Tepe ve
Şeri f  Selçuk'a katkı lar ından
dolayı  teşekkür belgesi  ve
plaket takdim edi ld i .

G A Z İ A N T E P  O S B ' D E N  
I .  D Ö N E M  
K A T I L I M C I L A R I N I
T E M S İ L  E D E N
M Ü T E Ş E B B İ S  
H E Y E T  Ü Y E L E R İ N E
T E Ş E K K Ü R
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 FAALİYETLERİMİZ

GAOSB'DEN KAN BAĞIŞINA
DESTEK

Gaziantep Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü ve Kızı lay iş
bir l iğ i  i le ülkemizdeki  kan
iht iyacının karşı lanmasına
destek olmak ve kan bağışının
önemine bi l inç oluşturmak
amacıyla GAOSB Müdürlük
bahçesinde kan bağışı  etk in l iğ i
düzenlendi .  Yapı lan kan bağış
etkinl iğ ine,  sanayic i ler imiz ve
çal ışanlarımız yoğun katı l ım
gösterdi .



Organize Sanayi  Üst Kuruluşu
(OSBÜK) İ t fa iye Yangın Güvenl ik
Komisyonu Toplantısı  iç in
Gaziantep OSB i t fa iyesinden      
 4 k iş i l ik  ekip Kayser i 'ye giderek
ortak tatbikat  gerçekleşt i rd i ler .  

Tatbikat ın ardından yapı lan
açıklamada arama kurtarma ve
yangın söndürme i le i lg i l i
karşı l ık l ı  b i lg i  a l ışver iş inde
bulunuldu.

 FAALİYETLERİMİZ
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GAZİANTEP VE 

KAYSERİ OSB'DEN 

ORTAK TATBİKAT

https://www.trthaber.com/etiket/itfaiye/
https://www.trthaber.com/etiket/yangin/
https://www.trthaber.com/etiket/gaziantep/
https://www.trthaber.com/etiket/osb/
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Atık Su Arı tma Tesis i  ve Çamur
Yakma Tesis i  Müdürlüğü 
tüm bölgeler imize hizmet vermekte
olan 2 kademel i  “Evsel  ve
Endüstr iyel  At ıksu Arı tma Tesis imiz”
I .Kademede 30.000 m3/gün,  I I .
Kademede ise 60.000 m3/gün at ık su
arı tma kapasi tesine sahip olup,
kanun ve yönetmel ik ler  çerçevesinde
iş let i lmektedir .  Arı tma tesis in in
iş letmesi  sonucu oluşan çamur
kekinin hacimsel  azal t ı lması,
bertaraf ının sağlanması ve ener j iye
dönüştürülmesi  amaçl ı  kurulan 240
ton/gün çamur kapasi te l i   “Akışkan
Yatakl ı  Çamur Yakma ve Ener j i  Elde
Etme Tesis imiz” iş letmeye geçmiş
olup, 1 MW/h ener j i  üret imi
sağlanmaktadır .

Müdürlüğümüz Çevre Yönet im
Bir imini  bünyesinde oluşturmuş,
iş letme,  iz leme, denet im, takip,
kontrol  ve çevresel  çözüm
mekanizmalarının oluşmasını
sağlamakla bir l ik te,  i ler i  teknoloj i ler
i le arı tma tesis i  çıkış suyu ve
kaynakta k i r l i l ik  önleme araşt ı rma
gel işt i rme konularında sektörel
olarak da çal ışmalarını  Çevre,
Şehirc i l ik  ve İk l im Değişik l iğ i
Bakanl ığı  ve Üniversi te ler
işbir l iğ inde çal ışmalar yaparak
i ler letmektedir .  Çevresel  etk i lere
önlem almak, aldırmak ve en aza
indirmek amacı i le iş letmelere
destek vererek kaynak ver iml i l iğ ine
katkı  sağlamaya çal ışmaktadır .
 
 

ATIK SU ARITMA VE

ÇAMUR YAKMA TESİSİ

FAALİYETLERİ
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2022 YILININ SON 

MÜTEŞEBBİS HEYET 

TOPLANTISI 

2022 yı l ı  boyunca yapı lan tüm
çalışmaların hazır landığı
faal iyet  raporu ve 2023 yı l ı
hedef ler i ,  28 Aral ık tar ih inde
gerçekleşt i r i len yı l ın son
Müteşebbis Heyet Toplantısı 'nda
değer lendir i ld i .  




